
  

2 ком. Гагарина 32В 
Тип: Продажа 

Телефон владельца: +7-964-456-6060

Уникальный номер объявления: 5190

Квартира продаётся, 2 комнаты, р-н.Торговый 

4 этаж 5 этажного дома, общая площадь 42.4 м2 

Цена: 4650 тыс.руб. продажа  



Описание: 4/5 эт., 42,4 кв.м., кухня 5,6 кв.м., требуется ремонт, состояние жилое, потолки – покраска, стиропор, санузел
раздельный, новая входная дверь, стеклопакеты, радиаторы чугунные, окна на солнечную сторону, район с развитой
инфраструктурой. Т. 89004104593, 89004104594

Кадастровый номер: 49:09:030212:815

Адрес: р-н. Торговый, ул. Гагарина 32В

Возможна ипотека

sberbank
vtb24

Планировка

хрущевка
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